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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
Weltrekord: 00:55,48 - Sarah Sjöström (Sweden) am 07.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Europarekord: 00:55,48 - Sarah Sjöström (Sweden) am 07.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Deutscher Rekord: 00:57,70 - Alexandra Wenk (SG Stadtwerke München) am 08.05.2016 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 01:01,39 - Marie Brockhaus (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Lisa Deyerling 2009 SG Heddesheim 01:20,75 324

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:20,75 (00:45,10)
2. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 01:21,42 316

  50m: 00:37,96 (00:37,96) | 100m: 01:21,42 (00:43,46)
3. Ema Eisner 2009 SG Poseidon Eppelheim 01:24,47 283

  50m: 00:38,18 (00:38,18) | 100m: 01:24,47 (00:46,29)
4. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 01:25,93 269

  50m: 00:39,15 (00:39,15) | 100m: 01:25,93 (00:46,78)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 01:14,53 412

  50m: 00:34,19 (00:34,19) | 100m: 01:14,53 (00:40,34)
2. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 01:16,55 380

  50m: 00:35,12 (00:35,12) | 100m: 01:16,55 (00:41,43)
3. Maria-Karolina Gietl 2008 SV Mannheim 01:17,26 370

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:17,26 (00:43,19)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:10,96 477

  50m: 00:32,49 (00:32,49) | 100m: 01:10,96 (00:38,47)
2. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 01:11,50 467

  50m: 00:32,90 (00:32,90) | 100m: 01:11,50 (00:38,60)
3. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 01:14,33 415

  50m: 00:34,04 (00:34,04) | 100m: 01:14,33 (00:40,29)
4. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 01:14,38 414

  50m: 00:33,61 (00:33,61) | 100m: 01:14,38 (00:40,77)
5. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:15,68 393

  50m: 00:34,00 (00:34,00) | 100m: 01:15,68 (00:41,68)
6. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:25,32 274

  50m: 00:37,98 (00:37,98) | 100m: 01:25,32 (00:47,34)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 01:06,84 571

  50m: 00:30,47 (00:30,47) | 100m: 01:06,84 (00:36,37)
2. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 01:09,53 508

  50m: 00:31,33 (00:31,33) | 100m: 01:09,53 (00:38,20)
3. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 01:10,54 486

  50m: 00:32,04 (00:32,04) | 100m: 01:10,54 (00:38,50)
4. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 01:12,12 455

  50m: 00:33,85 (00:33,85) | 100m: 01:12,12 (00:38,27)
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
5. Lucie Bühler 2006 VW Mannheim 01:32,24 217

  50m: 00:40,62 (00:40,62) | 100m: 01:32,24 (00:51,62)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 01:02,32 705

  50m: 00:28,82 (00:28,82) | 100m: 01:02,32 (00:33,50)
2. Heidi Tominaga-Giesel 2005 Erster Offenbacher SC 01:17,04 373

  50m: 00:35,68 (00:35,68) | 100m: 01:17,04 (00:41,36)
3. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 01:20,46 327

  50m: 00:36,03 (00:36,03) | 100m: 01:20,46 (00:44,43)

nicht am Start
Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 01:02,32 705

  50m: 00:28,82 (00:28,82) | 100m: 01:02,32 (00:33,50)
2. Isabell Litvinov 2001 SSG Pforzheim 01:06,23 587

  50m: 00:31,00 (00:31,00) | 100m: 01:06,23 (00:35,23)
3. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 01:06,84 571

  50m: 00:30,47 (00:30,47) | 100m: 01:06,84 (00:36,37)
4. Maren Spietzack 1987 SG Heddesheim 01:07,69 550

  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:07,69 (00:35,81)
5. Anna Spietzack 1987 SG Heddesheim 01:07,91 545

  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:07,91 (00:35,95)
6. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 01:09,53 508

  50m: 00:31,33 (00:31,33) | 100m: 01:09,53 (00:38,20)
7. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 01:10,54 486

  50m: 00:32,04 (00:32,04) | 100m: 01:10,54 (00:38,50)
8. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:10,96 477

  50m: 00:32,49 (00:32,49) | 100m: 01:10,96 (00:38,47)
9. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 01:11,50 467

  50m: 00:32,90 (00:32,90) | 100m: 01:11,50 (00:38,60)
10. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 01:12,12 455

  50m: 00:33,85 (00:33,85) | 100m: 01:12,12 (00:38,27)
11. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 01:14,33 415

  50m: 00:34,04 (00:34,04) | 100m: 01:14,33 (00:40,29)
12. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 01:14,38 414

  50m: 00:33,61 (00:33,61) | 100m: 01:14,38 (00:40,77)
13. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 01:14,53 412

  50m: 00:34,19 (00:34,19) | 100m: 01:14,53 (00:40,34)
14. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:15,68 393

  50m: 00:34,00 (00:34,00) | 100m: 01:15,68 (00:41,68)
15. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 01:16,55 380

  50m: 00:35,12 (00:35,12) | 100m: 01:16,55 (00:41,43)
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
16. Heidi Tominaga-Giesel 2005 Erster Offenbacher SC 01:17,04 373

  50m: 00:35,68 (00:35,68) | 100m: 01:17,04 (00:41,36)
17. Maria-Karolina Gietl 2008 SV Mannheim 01:17,26 370

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:17,26 (00:43,19)
18. Susanne Fellenberg 2004 SG Poseidon Eppelheim 01:19,06 345

  50m: 00:36,15 (00:36,15) | 100m: 01:19,06 (00:42,91)
19. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 01:20,46 327

  50m: 00:36,03 (00:36,03) | 100m: 01:20,46 (00:44,43)
20. Lisa Deyerling 2009 SG Heddesheim 01:20,75 324

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:20,75 (00:45,10)
21. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 01:21,42 316

  50m: 00:37,96 (00:37,96) | 100m: 01:21,42 (00:43,46)
22. Ema Eisner 2009 SG Poseidon Eppelheim 01:24,47 283

  50m: 00:38,18 (00:38,18) | 100m: 01:24,47 (00:46,29)
23. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:25,32 274

  50m: 00:37,98 (00:37,98) | 100m: 01:25,32 (00:47,34)
24. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 01:25,93 269

  50m: 00:39,15 (00:39,15) | 100m: 01:25,93 (00:46,78)
25. Lucie Bühler 2006 VW Mannheim 01:32,24 217

  50m: 00:40,62 (00:40,62) | 100m: 01:32,24 (00:51,62)

nicht am Start
Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt
Hanna Herrmann 1999 SG Region Karlsruhe
Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt


